Questions and Answers for Request for Proposals No. 3-2025 - Engineering Design Services: Design of the Florida-Alabama TPO Fiber Optic/Intelligent Transportation Systems Connection

Question 1

RFP NO.: 03-2025 requests **engineering** design services for fiber optic infrastructure design. However, it appears there may be a discrepancy in the Major Type of Work which requires *Architect*. Should the Major Type of Work be revised to replace *Group 14 Architect* with *6.3.1 Intelligent Transportation Systems Analysis and Design*; and remove *Group 14 Architect* and *Group 15 Landscape Architect*?

Answer: The Major and Minor Type of Work listed was incorrect. Addendum No. 1 has been published with the correct work type.

Question 2

After reviewing the document, I noticed that the Major Type of Work is listed as Group 14: Architect, and the Minor Types of Work include Group 15: Landscape Architect.

Since this solicitation is for engineering design and permitting services for fiber optic and ITS infrastructure, could you please confirm whether Group 14: Architect and Group 15: Landscape Architect were listed in error, and what should be included instead?

Answer: The Major and Minor Type of Work listed was incorrect. Addendum No. 1 has been published with the correct work type.

Question 3

We are having trouble locating a FDOT Form 375-040-62. I have looked through the Department's form library and asked some of my FDOT contacts to do the same. It doesn't appear to be available any longer and may no longer be required. Can you provide one for us to include in our submittal or direct us where to find it?

Answer: The form is now available on the website as Addendum No. 4.